preventiva de la totalidad de la pena impuesta por sentencia no firme en estos autos, no restando pena por
ejecutar. Tercero: Finalmente informo que practicada la correspondiente liquidación de costas y gastos, corresponde
abonar al obligado al pago, la suma de Pesos Seis Mil Setecientos Treinta y Cinco ($6735),...,- Es todo cuanto debo
informar a V.S.". "Dolores, 19 de noviembre de 2025. ...téngase presente el cómputo y vencimiento de pena efectuado por
el Actuario, apruébese el mismo, notifíquese el presente a las Partes Técnicas... y al imputado por oficio a la Comisaria de